УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  05.05.2014                                                                                                     №  102
О работниках на ЕГЭ в ППЭ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013г. №1400 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования"

п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1.Направить с сохранением заработной платы
1.1.1.Организаторами в аудиториях ППЭ, вне аудиторий (дежурными), уполномоченными и помощником руководителя ППЭ (МБОУ Большеболдинская СОШ им.А.С.Пушкина) следующих педагогических работников:
	Дата проведения экзамена
	Предметы, кол-во выпускников
	Организаторы в аудитории
	Организаторы вне аудитории, помощник руководителя ППЭ
	Уполномоченные

	29 мая (четверг)
	Русский язык

            49
	1.Стыраневская Р.А.

2.Кочетков Н.Н.

3.Фефелов В.К.

4.Сизова М.М.

5.Зимина М.Ф.

6Асманкина А.В.

7.Туршатова О.И.

8.Агафонова Т.А.

9.Шемаров Б.Б.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

3.Бывшева Г.И.

4.Мохначев А.В.

5.Камбаратова М.В.

6.Жданкина М.А.
	Антипова О.А.

Асманкин Е.Н.

	05 июня (четверг)
	Математика

             49
	1.Стыраневская Р.А.

2.Вершинина Н.Ф.

3.Зимина М.Ф.

4.Сизова М.М.

5.Агафонова Т.А.

6.Фефелов В.К.

7. Царькова О.А.

8.Кочетков Н.Н.

9.Шемаров Б.Б.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

3.Бывшева Г.И.

4.Мохначев А.В.

5.Камбаратова М.В.

6.Жданкина М.А.
	Антипова О.А.

Асманкин Е.Н.

	09 июня (понедель-ник)
	Информа-тика и ИКТ,

Биология-11,

История-8
	1.Царькова О.А.

2Вершинина Н.Ф.

3.Фефелов В.К.

4.Туршатова О.И.

5.Кочетков Н.Н.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

3.Борисова В.И.

4.Мохначев А.В.

5.Жданкина М.А.
	Асманкин Е.Н.

Антипова О.А.

	11 июня (среда)
	Обществознание-30

 Химия-7
	1.Сизова М.М.

2.Асманкина А.В.

3.Туршатова О.И.

4.Вершинина Н.Ф.

5.Рогожникова Н.А.

6.Царькова О.А.

7.Агафонова Т.А.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

3.ЩербаковН.В.

4.Бывшева Г.И.

5.Камбаратова М.В.

6.Жданкина М.А.
	Антипова О.А.

Асманкин Е.Н.

	18 июня (среда)
	Русский язык
	1.Стыраневская Р.А.

2.Вершинина Н.Ф.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

	Антипова О.А.

Асманкин Е.Н.

	19 июня (четверг)
	Математика
	1.Стыраневская Р.А.

2.Вершинина Н.Ф.
	1. Иванова В.В.

2.Адушева М.В.

	Антипова О.А.

Асманкин Е.Н.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста  Управления образования Н.И. Дворникову.

Начальник Управления образования                                              Н.И. Шорин